



JHL Rådgivende Ingeniørfirma ApS

Vibevej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 41 89 40 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Jens Henrik Lyngby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHL Rådgivende Ingeniørfirma ApS Vibevej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 41 89 40 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Henrik Lyngby, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Lyngby & Svantemann ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udarbejdelse af tilstandsrapporter, energimærker, bygningsgennemgang, afleveringsforretninger, vedligeholdelsesplaner, energirådgivning mv. samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467.320 mod 941.776 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.339 mod 53.163 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	467.320	941.776
1 Personaleomkostninger	-665.171	-784.781
Driftsresultat	-197.851	156.995
Andre finansielle indtægter	63.830	38.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.318	-122.926
Resultat før skat	-140.339	72.244
Skat af årets resultat	0	-19.081
Årets resultat	-140.339	53.163
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.163
Disponeret fra overført resultat	-140.339	0
Disponeret i alt	-140.339	53.163

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.419	120.758
Tilgodehavende selskabsskat	578	0
Andre tilgodehavender	0	9.438
Periodeafgrænsningsposter	2.404	60.096
Tilgodehavender i alt	<u>98.401</u>	<u>190.292</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.528	440.421
Værdipapirer i alt	<u>500.528</u>	<u>440.421</u>
Likvide beholdninger	89.312	134.296
Omsætningsaktiver i alt	<u>688.241</u>	<u>765.009</u>
Aktiver i alt	<u>688.241</u>	<u>765.009</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	288.155	428.493
Egenkapital i alt	328.155	468.493
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.675	13.675
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.337	123.445
Selskabsskat	0	10.683
Anden gæld	206.074	148.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.086	296.516
Gældsforpligtelser i alt	360.086	296.516
Passiver i alt	688.241	765.009

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	526.864	532.864
Pensioner	132.000	246.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.307</u>	<u>5.917</u>
	<u>665.171</u>	<u>784.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.209	3.890
Andre finansielle omkostninger	<u>109</u>	<u>119.036</u>
	<u>6.318</u>	<u>122.926</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u>500.528</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>500.528</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>60.077</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 111 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.		
Ved leasingperiodens udløb er leasingtager forpligtet til at anvise en køber til bilen til 213 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyngby & Svantemann ApS, CVR-nr. 28704941, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremstår af administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
